# 2010 Nagasaki Grassroots Festival U-11 開催要項

## 1 目的

日本サッカー、長崎県サッカーの強化・発展のため、

- ① 優秀な選手の発掘・育成
- ② 選手・指導者のレベルアップ
- ③ 選手・指導者の交流
- ④ トレセン(トレーニングセンター)制度の充実・発展

を図る

# 2 名称等

- (1) 名称 2010 Nagasaki Grassroots Festival U-11
- (2) 主催 (社)長崎県サッカー協会
- (3)後援 (財)長崎県体育協会
- (4)協力 株式会社モルテン
- (5) 主管 (社)長崎県サッカー協会第4種委員会

## 3 期日・会場・日程

- (1)期日 2010年7月17日(土)~18日(日)
- (2)会場 雲仙市百花台公園(芝生広場)
- (3) 日程

#### 【7月17日(土)】

- 9:00~Opening
- 9:30~Game&Training
- 16:30~技術講習会
- 17:30~プランニング

#### 【7月18日(日)】

- 10:00~Game&Training
- $12:00\sim$ Closeing

#### 4 参加資格

- (1) 2010年度日本サッカー協会に登録され、1999年 1 月 1 日以降に生まれた選手であること。また、各郡市のトレセンから選出された選手であること。
- (2) 出場選手はスポーツ障害保険に加入していること。
- (3) 出場選手は、チーム及び保護者の同意を受けていること。
- (4) 選手は、各郡市12名とする。

#### 4 内容

- (1) 1日目の内容
  - ① 8 v s 8 (GK1+FP7) での試合を行う。
  - ② 2009年度日本サッカー協会競技規則に準ずる。
  - ③ 試合時間は8-1-8-1-8分とする。
  - ④ ユニフォームは必ず正・副2着を準備する。
- (2) 2日目の内容

グループ分けを行い、試合及びトレーニングを行なう。

- (3) 指導者講習会等
  - ① ゲーム分析、プランニング、実技講習会を行う。
  - ② 2日目のゲーム、トレーニングのプランニングを行う。

# 5 その他

- (1)参加費1チーム10,000円
- (2) 申込締切日 2010年7月12日(月) 【期日厳守】 申込書についてはメールでお願いします。 参加費とプライバシーポリシー同意書は、1日目の受付にてご提出下さい。
- (3)連絡先〒856-0031 長崎県大村市三城町791-2 (社)長崎県サッカー協会第4種委員会 橋本 真人 TEL(自宅)0957-52-0921(携帯)090-8916-4624
- (4) 申 込 先 (社)長崎県サッカー協会第4種委員会 広田 竜彦 宛E-mail: <u>batten1223@ybb.ne.jp</u>※参加申込書については、データで申込むこと。
- (5) その他 ① 今回、申込等により保有した個人情報については、「2010 Nagasaki Grassroots Festival U-11」以外の目的には利用いたしません。また、 プライバシーポリシー同意書を記入捺印の上、大会事務局へ提出すること。 ② 各郡市の技術委員長は、7:30に集合のこと